PORTARIA Nº 295/2015, DE 07 DE OUTUBRO  DE 2015

 “Altera composição dos membros do
Conselho Municipal de Habitação e
Saneamento - CMHS.”

                                             ALDACIR MANFRON,  Prefeito Municipal em exercício
de Cacique Doble, RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e mais o que determina a Lei nº 1.236/2015, RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar a composição dos membros do Conselho
Municipal de Habitação e Saneamento, 2015-2016, ficando assim designados:

Titulares do Poder Público Municipal:
Patrícia Tonial - Secretária Municipal de Assistência Social;
Marcio Caprini - Secretário Municipal da Administração;
Aldacir Manfron - Vice-prefeito Municipal;
Ezequiel Biavati - Oficial Administrativo;

Suplentes do Poder Público:
Daltro Beltrame - Secretário Municipal da Saúde;
Armelinda Faggion - Secretária Municipal da Agricultura e Meio Ambiente;
Anildo Pereira Vargas - Secretário Municipal de Obras;
Alan de Campos - Secretário Municipal de Urbanismo;

Titulares da Sociedade Civil:
 Américo Spanholi - Representante do Lions Clube;
Gelson Luiz Dall Pizzol - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Cacique Doble;
Jaci Moreira Dias - Representante do Sport Clube Internacional de Cacique Doble;
Luiz Bernardi - Representante da Associação dos Moradores do Bairro Planalto;

Suplentes da Sociedade Civil:
André Peruzzolo - Representante do Lions Clube;
Valdemir de Souza - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Cacique Doble;
Danilo Baratter - Representante do Sport Clube Internacional de Cacique Doble;
Remi Curzel - Representante da Associação dos Moradores do Bairro Planalto.

                                         Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
216/2013.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE, RS., AOS 07 DE OUTUBRO DE 2015.

                                                                                  ALDACIR MANFRON
                                                                    PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

   Registre-se e Publique-se

        Marcio Caprini
  Secretário da Administração